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Adapter na 3 rower
Menabo Merak Rapid 2

Nasza cena brutto 149 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy ADAPTER-MEN

Kod producenta ADAPTER-MER

Producent MENABO

Opis produktu

Przystawka (adapter) do rozbudowy bagażnika Menabo Merak do wersji na
3 rowery
Przystawka (adapter) rowerowa Menabo Merak adapter +1 umożliwia transport dodatkowych rowerów na platformach
rowerowych Menabo Merak 2 odpowiednio z 2 do 3. Montaż polega na przykręceniu dwóch śrub za pomocą klucza
imbusowego (na wyposażeniu) Waga adaptera zwiększa wagę platformy o 2 kg, lecz nie zwiększa jej szerokości i głębokości.

O producencie
Włoska firma Menabo została założona w 1972 roku jako firma rzemieślnicza, zajmująca się produkcją akcesoriów
samochodowych, w szczególności konsol i urządzeń radiowych. Obecnie producent prezentuje swoją markę jako kreowaną w
oparciu o doświadczenia i potrzeby swoich klientów. Charakter produktów Menabo miał zostać zdefiniowany przez jej dwóch
założycieli, którzy deklarują dalsze inwestycje w badania i rozwój. Dziś produkty swojej marki oceniają oni jako najlepsze i
najbezpieczniejsze na rynku. Z informacji podawanych przez producenta wynika, iż produkty te ma cechować technologia,
jakość, wytrzymałość oraz bezpieczeństwo i najwyższa wydajność. Wspomniane atrybuty mają być połączone ze stylistyką
ocenianą przez firmę jako odpowiadającą włoskiemu designowi. Producent deklaruje w podawanych przez siebie informacjach
zachowanie wydajności i bezpieczeństwa swoich produktów. Jako swój cel i misję określa jakość prezentowanych przez siebie
rozwiązań. Producent ten prezentuje w swojej ofercie bagażniki dachowe i rowerowe, platformy rowerowe montowane
na hak holowniczy, bagażniki rowerowe na tył samochodu, bary dachowe, regały narciarskie oraz inne
akcesoria. Menabo twierdzi, że sukces ich produktów zależy od dbałości o każdy szczegół, nawet najmniejszy. Ma stąd
wynikać dbałość o każdy aspekt, od wstępnego projektu i projektu do ostatecznej sprzedaży. Każdy wytwarzany przez nich
produkt ma być montowany w ich zakładach we Włoszech. Wybrane przez nich materiały mają przechodzić surowe testy
bezpieczeństwa i jakości.
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